Edital nº 04/2016

Resultado Final da Mobilidade Acadêmica Externa 2016 – SEGUNDA EDIÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Mobilidade Acadêmica 2016 – Segunda Edição:

1. RESULTADO:

UNIDADE CURSO CANDIDATO MATRÍCULA

Alegrete Pedagogia - Licenciatura Aline Camargo da Silva Homologada

Alegrete Pedagogia - Licenciatura Cláudia Celoíra Moreira Ferreira Homologada

Bagé Pedagogia - Licenciatura Thais Cartier Rodrigues Não - Homologada¹

Bagé Pedagogia - Licenciatura Ana Raquel Soll Alves Homologada

Bagé Pedagogia - Licenciatura Tiago Pasini Ferreira Não - Homologada¹

Bagé Pedagogia - Licenciatura Daiane Madeira Gomes Homologada

Bagé Pedagogia - Licenciatura Maliele Oliveira de Araujo Homologada

Bento Gonçalves Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia Ícaro da Ré Homologada

Bento Gonçalves Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia Derick Araújo Duarte Homologada

Bento Gonçalves Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia Filipe Rios Viana Homologada

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Abel Alexandre de Menezes Homologada

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Pablo Bierle Ferreira Homologada

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Vanda da Luz Duarte Homologada

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Patrícia Achterberg Karsburg Não - Homologada ¹

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Ricardo Figueiredo de Almeida Homologada

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Camille Staudt Jahnke Homologada

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Diego Fontoura da Cruz Homologada

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Rodrigo Meinhardt Lopes Não - Homologada ¹

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Carina Zanon Homologada

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Thiago Rodrigues de Freitas Homologada

Cachoeira do Sul Agronomia - Bacharelado Pelópidas Bernardi Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Gil Vicente Lourosa Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Igor Magalhães  da Silva Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Joanes da Costa Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Carine Koch Pinheiro Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Dienifer Pedrozo Garcia Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Mikaell Silveira Belitzki Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Carina Dorneles Gomes Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Edinéia Silva Roos Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Ilvo Gilvar Nunes Vasconcellos Homologada

Cachoeira do Sul Administração - Rural e Agroindustrial Julio Migotto Carneiro Homologada

Caxias do Sul Ciência e Tecnologia de Alimentos Carlos Dagoberto Domingues Gonçalves Homologada

Caxias do Sul Ciência e Tecnologia de Alimentos Fátima Catarina Trevisan Candido Não - Homologada¹

Caxias do Sul Ciência e Tecnologia de Alimentos Silésia Cátia da Silva Não - Homologada¹

Caxias do Sul Ciência e Tecnologia de Alimentos Valter Antonio Bissi Homologada

Cruz Alta Ciência e Tecnologia de Alimentos Samarone Fernandes da Silva Homologada

Cruz Alta Ciência e Tecnologia de Alimentos Patricia Braga Moraes Homologada

Cruz Alta Ciência e Tecnologia de Alimentos Cristine Tatiele dos Santos Bueno Homologada

Cruz Alta Ciência e Tecnologia de Alimentos Rosane Soares da Silva Homologada

Cruz Alta Ciência e Tecnologia de Alimentos Bruna Turcato Não - Homologada¹

Cruz Alta Ciência e Tecnologia de Alimentos Rudi Fernando dos Santos Homologada

Cruz Alta Pedagogia - Licenciatura Iara Marisa de Lima Não - Homologada¹

Cruz Alta Pedagogia - Licenciatura Lisiane Maria Carpes Albrecht Não - Homologada¹

Cruz Alta Pedagogia - Licenciatura Amanda Veriato Joaquim Homologada

Cruz Alta Pedagogia - Licenciatura Caroline da Luz Moreira Homologada

Cruz Alta Pedagogia - Licenciatura Daiana Santos Jardim Bonazza Homologada

Cruz Alta Pedagogia - Licenciatura Diogo Soares Kronbauer Homologada

Encantado Ciência e Tecnologia de Alimentos André Tramontini Teixeira Homologada

Encantado Ciência e Tecnologia de Alimentos Joceli Elvira Dalla Vecchia Homologada

Encantado Ciência e Tecnologia de Alimentos Letícia Lorenzi Homologada

Erechim Gestão Ambiental - Bacharelado Bruno Albani de Oliveira Não - Homologada¹

Erechim Gestão Ambiental - Bacharelado Rosane Fatima de Gironi Homologada

Erechim Gestão Ambiental - Bacharelado Valéria de Bortoli Homologada

Erechim Administração - Bacharelado Osmar Pedro Borré Não - Homologada¹

Erechim Administração - Bacharelado Lígia Maria Zaffari Revers Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Geferson Cavanhol Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Andrei Neis Não - Homologada¹

Frederico Westphalen Administração Pública Jonathan Caxambu Pinheiro Não - Homologada¹

Frederico Westphalen Administração Pública Luiz Carlos de Souza Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Giane Trento Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Caroline Balestrin Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Cristina Teixeira Bueno Zonin Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Tamiris da Rosa Loreto Não-Homologada²

Frederico Westphalen Administração Pública Juliana Maria Moskfiak Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Amauri dos Santos Dall Pass Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Rodrigo Antônio Binotto Mendonça Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Tatieli Paula Gazzana Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Carla Regina Siduoski Homologada

Frederico Westphalen Administração Pública Jaqueline Romitti Homologada

Guaíba Engenharia de Computação Vitor Mateus Oliveira de Oliveira Homologada

Guaíba Engenharia de Computação Alex Fabiano Bueno Homologada

Guaíba Engenharia de Computação Carla Silva Dagostini Homologada

Guaíba Engenharia de Computação Carlos Ricardo dos Santos Barbosa Homologada

Guaíba Engenharia de Computação Jocelito José da Silva Homologada

Guaíba Engenharia de Computação Leandro Arnhold Homologada

Litoral Norte Pedagogia - Licenciatura Aline de Quadros Mantovani Lopes Homologada

Litoral Norte Pedagogia - Licenciatura Jeferson Garzlaff Oliveira Homologada

Litoral Norte Pedagogia - Licenciatura Katia Regina Piuga Santos Não - Homologada¹

Litoral Norte Pedagogia - Licenciatura Mariane Pereira Soares Homologada

Litoral Norte Pedagogia - Licenciatura Marina Garcia Arrieche Homologada

Litoral Norte Pedagogia - Licenciatura Michele Alves de Jesus Homologada

Sananduva Administração - Bacharelado Carla Maria M. Morais Homologada

Sananduva Administração - Bacharelado Daniel Leite de Oliveira Homologada

Sananduva Administração - Bacharelado Dara Zanandréia Homologada

Sananduva Administração - Bacharelado Eduardo Karling Homologada

Sananduva Administração - Bacharelado Luiz Henrique Rossignol Homologada

Sananduva Administração - Bacharelado Otávio Remuzzi Marostica Homologada

Sananduva Administração - Bacharelado Pablo Leandro Vieira Homologada

Sananduva Administração - Bacharelado Thayse Romero Martello Não -Homologada¹

Sananduva Administração - Bacharelado Valdecir Andre Kirch Homologada

Santana do Livramento Agronomia - Bacharelado Laura Campana Campani Homologada

Santana do Livramento Agronomia - Bacharelado José Thiago Cardoso Carneiro Homologada

Santana do Livramento
Desenvolvimento Rural e Gestão
Agroindustrial

Guilherme Peixoto Brustolin Homologada

Santana do Livramento
Desenvolvimento Rural e Gestão
Agroindustrial

João Marcos da Silva Kelbouscas Homologada

São Borja Bacharelado em Gestão Ambiental Samuel de Lacerda Araújo Homologada

São Borja Bacharelado em Gestão Ambiental Verônica Luft Lunardi Homologada

São Borja Bacharelado em Gestão Ambiental José Everton dos Santos Homologada

São Borja Bacharelado em Gestão Ambiental Dieison Paines Mendes Homologada

São Borja Bacharelado em Gestão Ambiental Fábio Lafuente Trindade Não - Homologada¹

São Borja
Bacharelado em Gestão Ambiental

Sabrina Almeida dos Santos da Sivla Homologada

São Borja Bacharelado em Gestão Ambiental Tiana Royas Nolibos Homologada

São Luiz Gonzaga Ciência e Tecnologia de Alimentos Luiz Carlos Reinsdorfen Klein Não - Homologada¹

São Luiz Gonzaga Ciência e Tecnologia de Alimentos Denise Ferreira Pes Não - Homologada¹

São Luiz Gonzaga Ciência e Tecnologia de Alimentos Douglas Cristiano Engers Cristaldo Não - Homologada¹

São Luiz Gonzaga Ciência e Tecnologia de Alimentos Malilena Gonçalves do Nascimento Homologada

São Luiz Gonzaga Ciência e Tecnologia de Alimentos Vagner Peruzzi Scarton Homologada

São Luiz Gonzaga Pedagogia - Licenciatura Geovane Reis do Nascimento Homologada

São Luiz Gonzaga Pedagogia - Licenciatura Graziele Otarão Silva dos Santos Homologada

São Luiz Gonzaga Pedagogia - Licenciatura Gessiele Machado Moscon Homologada

São Francisco de Paula Gestão Ambiental - Bacharelado Laís Luciano Reis Homologada

São Francisco de Paula Gestão Ambiental - Bacharelado Norton Sozinho Machado Não - Homologada¹

São Francisco de Paula Gestão Ambiental - Bacharelado Renata Duarte da Rosa Homologada

São Francisco de Paula Gestão Ambiental - Bacharelado Rodrigo Alves Costa Homologada

São Francisco de Paula Pedagogia - Licenciatura Chaiani Freitas Siqueira Homologada

São Francisco de Paula Pedagogia - Licenciatura Ecléia Branquel Freitas Homologada

São Francisco de Paula Pedagogia - Licenciatura Gabriela Silveira Luz Homologada

São Francisco de Paula Pedagogia - Licenciatura Nice Brito Machado Pereira Homologada

São Francisco de Paula Pedagogia - Licenciatura Paula dos Reis Duarte Homologada

Botucaraí / Soledade Gestão Ambiental - Bacharelado Fábio Strapazzon da Cruz Homologada

Botucaraí / Soledade Gestão Ambiental - Bacharelado Elaine Batista Carneti Homologada

Tapes Gestão Ambiental - Bacharelado Jairo José Simon Homologada

Tapes Gestão Ambiental - Bacharelado Joseane dos Santos Homologada

Tapes Gestão Ambiental - Bacharelado Silvia Maria Hoff Ambos Homologada

Tapes Gestão Ambiental - Bacharelado Simone Rocha Silveira Homologada

Três Passos Agronomia - Bacharelado Marcos Antonio Guimarães Pereira Homologada

Três Passos Agronomia - Bacharelado Caroline de Lima Fortes Homologada

Três Passos Agronomia - Bacharelado Eduardo Daniel Hardt Homologada

Três Passos Bacharelado em Gestão Ambiental Rodrigo Klein Majolo Homologada

Três Passos Bacharelado em Gestão Ambiental Ana Cristina Rosso Não -Homologada ¹

Três Passos Bacharelado em Gestão Ambiental Milton José Bamberg Não -Homologada ¹

Três Passos Bacharelado em Gestão Ambiental Sérgio Rafael Schmith Witcel Não -Homologada ¹

¹ Não compareceu para entrega de documentos de matrícula
² Documentação incompleta – item 7.2.2 f do Edital de Mobilidade Acadêmica Externa 2016- Segunda Edição

 2. INÍCIO DAS AULAS

Os candidatos que tiveram sua matrícula homologada neste edital terão início das aulas no dia

02/03/2017, na Unidade para a qual conquistaram a vaga.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Ensino.

Porto Alegre, 27 de janeiro de 2017.

Armgard Lutz

Pró-Reitora de Ensino